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Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltiir, Genglik ve Spor Miidii
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Vendim pér shtyerje té afatit t& aphigrgivng.
thirrjen publike pér ofrimin e mbhéshtetjes

TEMA/SUBJEKAT/ SUBJECT: financiare pér 0)Q dhe Individ, pér
organizimin e manifestimit kulturor “Flaka e
Janarit 2024"”

I;: IR Lokacioni: Giil g::im

' . / Lokacija: jan ' 04.10.2023
Kancelarije: . Date:
Extencion:

Room No:

Pér informimin tuaj/ Za va$u informaciju/ For your information/ X

Pér aktivitet/Za aktivnost/For action/

Afati/ Rok/Deadline/ |

Duke u mbéshtetur né Thirrjen Publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare pér OJQ dhe Individ, pér
organizimin e manifestimit kulturor *’Flaka e Janarit 2024"’ t& datés 13.09.2023, Drejtoria pér Kulturé,
Rini dhe Sport né Komunén e Gjilanit mérr kété:

VENDIM

Njoftohen (€ gjithé organizatat jo-qeveritare (€ regjistruara né Republikén ¢ Kosovés, programi i t& cilave
éshté i fokusuar né fushén e kulturés gé D.K.R.S né Komunén e Gjilanit, ka vendosur t& shtyej afatin e
aplikimit pér Thimjen Publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare pér 0JQ dhe Individ, pér organizimin
e manifestimit kulturor “’Flaka e Janarit 2024 vetém né kéto shtylla:

-Akademia e Flakés ( Pjesa e muzikis klasike)

dhe

-Pena e Flakés
Afati i fundit pér aplikim né Thirjen Publike zgjatet deri né datén 13.10.2023, ora 16:00.

Ky vendim merret pér shkak se nuk ka aplikuar askush pér organizimin e kétyre dy shtyllave.



